-~

| MODULARIC i o MGOD. B8 Prom,

ETTUTO FOUGAARCD [ EECCA OELLO BTATO - 5.

PROM. 77 rfﬁ. ),

%

Visto il proprio decreto in data 14 agosto 2013 con il quale e stato
nominato I'organo stracrdinario di liquidazione del comune di Anoia (RC) neila
persona della dott.ssa Giuseppina Scappatura, per 'amministrazione della gestione
e dellindebitamento pregresso. e per l'adozione di tutti i provvedimenti per
I'estinzione dei debiti dell'ente;

£

Consideraio che la suddetta dott.ssa Giuseppina Scappatura ha
rassegnato le dimissioni per motivi di salute;

Ritenuta la necessita:di provvedere alla sostituzione delia stessa,

Sulla proposta del:Ministro dell'interno;
DECRETA

La dott.ssa Marialuisa Tripodi, Funzionario economico finanziario, €
nominato commissario straordinario di liquidazione del comune di Anoia (RC), in
sostituzione della dott.ssa Giuseppina Scappatura, con i poteri ed i compensi stadbiliti
dalla normativa vigente.

paeoa ROMAALS -8 51l 2018

7 . & 7
g PR SHA e TR ey -
W d«v—*‘;—;’é‘sﬁ o A

iz

s Tl




